
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

1 сесії міської ради 

 
 

 05 листопада 2015   року        Старокостянтинів         №  1    

 

Про створення робочої групи з підготовки  

Регламенту Старокостянтинівської міської  

ради 7 скликання. 

 

 

Заслухавши інформацію міського голови Мельничука М.С. щодо необхідності 

створення робочої групи для вироблення Регламенту Старокостянтинівської міської ради 

сьомого скликання, керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Створити робочу групу у складі депутатів: 

- Степанишин Олександр Дмитрович; 

- Афанасьєв Олександр Вікторович; 

- Ваврищук Микола Васильович; 

- Гривник Володимир Григорович; 

- Грозян Іван  Михайлович; 

- Ковбель Василь Васильович; 

- Мініх Ірина Миколаївна; 

- Поліщук Андрій Миколайович; 

- Пономарьов Сергій Вікторович. 

2. Робочій групі опрацювати проект Регламенту Старокостянтинівської міської 

ради сьомого скликання та внести його для розгляду та затвердження на пленарному 

засіданні чергової сесії міської ради. 

 

 

           

Міський голова                                                                      М. Мельничук 

 

 
 


